
Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky

Vojenská nemocnice Brno I www.vnbrno.cz
Sídlo: Brno, Zábrdovická 3
Korespondenční adresa: Brno, Zábrdovická 3,
IČO: "Text111"60555530
DIČ: CZ60555530
E-mailováadresa:sekretariat@vnbrno.cz
Bankovní spojení: ČNB pobočka Brno, číslo účtu: 4034881/0710
Jednající: plk. Ing. Antonín Vodák, ředitel nemocnice

pse 636 00
PSČ 63600

I. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky upravují vzájemné vztahy mezi Vojenskou nemocnicí Brno sídlem
Zábrdovická 3, 636 00 Brno, IČ: 60555530, jako kupujícím či objednatelem (dále jen" VNB") a
druhýmistranamijako prodávajícímiči poskytovateli(dále jen" Smluvnípartner")

Uzavřená smlouva je smlouva kupní, smlouva o poskytování služeb, případně jiné smlouvy, pokud
smluvnímistranamijsou na jedné straněVNB a na druhé straně Smluvnípartner.

Smluvním partneremje osoba, která při uzavíránía plnění smlouvyjedná v rámci své obchodní nebo
jiné podnikatelské činnosti. Je to podnikatel, který přímo nebo prostřednictvím jiných podnikatelů
dodáváodběratelivýrobky nebo poskytujeslužby.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Smluvní strany dodat VNB předmět koupě nebo poskytnou VNB
sjednané služby a závazek VNB za předmět koupě či poskytnutou službu uhradit sjednanou cenu,
přičemžspecifikacepředmětukoupě či poskytnutéslužbyje obsaženav příslušnésmlouvě.

III. Cena, platební podmínky, způsob platby

Smluvním partnerem bude na sjednanou cenu dle příslušné smlouvy vystavena faktury, která je
současnědaňovýmdokladem.

Sjednanácenaje uváděnavždy včetně DPH.

Úhradu sjednané ceny bude realizována bankovním převodem, přičemž cena bude považovánaza
zaplacenou teprve připsáním odpovídající finanční částky na účet Smluvního partnera uvedený ve
vystavenéfaktuře.

Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den předání předmětu koupě či poskytnutí
službyVNB, přičemžsplatnostfakturyje 30 dnů od data zdanitelného plnění/vystavení.

IV. Dodání a převzetí

Smluvní partner se zavazuje dodávat předmět koupě či poskytnoutslužbu s odpovídajícímdodacím
listem a požadovanou dokumentacívareálu VNB na adrese Zábrdovická 3, 636 00 Brno, v termínu
sjednanémv příslušnésmlouvě.

Dodaný předmět koupě či poskytnutá služba musí být bez jakýchkoliv faktických či právních vad.
Předmětkoupěmusí být způsobilýpro použití ke smluvenémuneboobvyklémuúčelu.

VNB-KSPR1-D_20161024a
1



Dodání je splněno převzetím předmětu koupě či poskytnutím sjednané služby VNB. VNB zajistí
převzetí předmětu koupě či poskytnuté služby odpovědnou osobou, která převzetí potvrdí na
předávacím protokolu/dodacím listu. VNB nepřevezme předmět koupě či odmítne poskytnutí služby,
pokud není dodáno včas anebo řádně, tzn. vykazuje vady a učiní do předávacího protokolu výhrady.

Nebezpečí škody na předmětu koupě, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží,
přechází na VNB okamžikem převzetí zboží.

Náklady spojené s dopravou předmětu koupě či zajištěním podmínek po poskytnutí služby hradí
Smluvní partner.

V. Vady a záruka

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně
závaznými předpisy (zejména ustanoveními§ 1914 až 1925, § 2099 až 2117, § 2161 až 2174 atd.
občanskéhozákoníku).

Na předmět koupě poskytuje Smluvní partner záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
ode dne převzetípředmětukoupě.

Záruka se vztahuje na vady vzniklé při výrobě a funkční vady. V případěprovedenézáručníopravy se
záruka na zboží prodlužujeo dobu, po kterou v důsledkujejího prováděnínemohl být předmět koupě
řádně užíván.

VI. Závěrečná ustanovení

Zasláním objednávkyči akceptací návrhu smlouvy ze strany VNB Smluvní partner potvrzuje,že se s
těmito obchodnímipodmínkami, a to zejménas dodacímia reklamačnímipodmínkami, seznámila bez
výhrad je akceptuje, a to ve znění platném a účinnémv momentě odeslání objednávkyči akceptace
návrhusmlouvy.

V případějakýchkoliv rozdílů mezi obchodnímipodmínkamia individuálnísmlouvou, má přednosttext
smlouvy.Veškeré smlouvy mezi VNB a Smluvnímpartneremjsou vyhotovenyv českémjazyce, lze je
uzavřítv českémjazyce a řídí se českým právem.

Případné odlišné obchodní podmínky Smluvního partnera jsou platné jen v případě výslovného
písemnéhosouhlasuVNB.

Právnívztahy VNB a Smluvníhopartneravýslovně neupravené těmito obchodnímipodmínkamise řídí
příslušnýmiustanovenímizákona Č. 89/2012Sb., občanskéhozákoníku, ve znění pozdějšíchpředpisů
(dáletéž jen "občanský zákoník").

Obchodnípodmínkyplatí ode dne 24.10.2016.

VNB-KSPR1-D_20161024a
2



Příloha Č. 2 - Specifikace předmětu dodávky

Technické specifikace
Produkt: vysokorychlostní vrtací systém OsseoDUO, motory NANO a RAPIDO, shaver ručka
5120, mikrofréza Osseo5TAP
Výrobce: Bien-Air 5urgery, Švýcarsko
Ref. číslo: 1700524-001

Popis OsseoDUO ovládací jednotky, konzole:
• Jedna elektronická pohonná konzole pro motory 80K, NANO a RAPIDO, s možností

současného připojení dvou vysokorychlostních motorů a shaver nástavce S120 nebo S80
• Volba směru otáčení
• Volba směru kmitání nebo rotace v režimu Shaver
• Volba nepřetržitého proplachu synchronizovaného s motorem
• Volba režimu Drill, při použití mikromotoru 80K
• Volba režimu Drill, při použití mikromotoru RAPIDO
• Volba režimu Drill, při použití mikromotoru NANO
• Volba režimu Drill, při použití mikrofrézy OsseoSTAP
• Volba režimu Shaver, při použití shaveru S120
• Proplachová pumpa s možností synchronizace spolu s mikromotorem nebo shaverem,

s pracovním režimem kontinuální (nepřetržitý), řízený (přerušovaný), vypnuto (bez irigace)
• Stabilní nožní ovládání s dvěma tlačítky, dovolující kontrolovat rychlost, řídit otáčky,

synchronizaci proplachové pumpy a motoru a množství proplachování

VNB-KS-D 20161122a



Ovládací jednotka, konzole OssooDUO, Bien-Air Surgery
Pohon: elektrický, bez nutnosti tlakového vzduchu
Rychlost: max. 80'000 Otlmin
Připojení:
Ovládaní:
LeO:
Hmotnost:
Rozměry:
Přívodní kabel:
Kompatibilita:
Bezpečnost:
Zobrazení:
Nožní pedál:
Irigační, oplachová pumpa:

maximálně 2 pracovní motory současně
pomocí tlačítek na ovládacím panelu
velký, přehledný LeO displej
4,6 kg
370 x 115 x 270 mm
délka 3m, tenké provedení
kompatibilní s motory NANO, RAPIDO, 80K, S120, OsseoSTAP
automatické chybové hlášení, ochrana proti poškození jiných částí
chybové hlášení zobrazováno na LeO displeji
multifunkční nožní pedál s možností ovládání a nastavení všech funkcí
integrovaná, výkon 0- 130 ml/min, dvojí funkce kontinuální nebo
přerušovaný oplach

Technické specifikace
Produkt: vysokorychlostní mikromotor NANO, OsseoDUO
Výrobce: Bien-Air Surgery, Švýcarsko
Ref. číslo: 1700501-001

NA O

Vysokorychlostní mikromotor NANO, Bien-Air Surgery
Rychlost: 80'000 Otlmin
Připojení: systém OsseoDUO
Bezpečnost: Bezpečnostní připojení nástavce
Typ: BF, bezuhlíková konstrukce
Krouticí moment: 15 mNm (Ncm)
Hmotnost: 80g, bez kabelu
Rozměry: průměr 17mm, délka 74mm
Přívodní kabel: délka 3m, tenké provedení
Kompatibilita: kompatibilní s nástavci řady Neuro, ORL, Slim

VNB-KS-D 20161122a



Technické specifikace
Produkt: vysokorychlostní vrtací nástavec 570HD, rovný, OsseoDUO
Výrobce: Bien-Air Surgery, Švýcarsko
Ret. číslo: 1600831-001

Vysokorychlostní rovný nástavec S70HD, Bien-Air Surgery
Rychlost: 80'0000Umin
Připojení: Chirurgické motory řady NANO, RAPIDO
Bezpečnost: Bezpečnostní připojení na motor, blokace nechtěného rozběhu
Oplach: Interní, integrovaný oplachový nástavec, součást dodávky
Vrtáky: speciální vrtáky vybavené bezpečnostním zámkem
Nastavení délky vrtáků: v rozmezí 3 pozic bezpečnostního zmnknutí
Rotace: chladící, oplachovací tryska otočná o 360 stupňů
Rozměry: délka 80mm
Hmotnost: 50g
Kompatibilita: kompatibilní pro připojení kraniotomu

VNB-KS-D_20161122a



Technické specifikace
Produkt: shaver handpiece 5120, OsseoDUO
Výrobce: Bien-Air 5urgery, Švýcarsko

Tam, kde je vyžadován detail a preciznost, shaver 8120 splňuje všechny předpoklady.
8120 je lehký a ergonomický násadec s integrovaným mikromotorem řízený a poháněný unitem
OsseoDUO _ v režimu 8HAVER. Ten byl speciálně navržen tak aby vyhovoval požadavkům chirurgů,
poskytoval jim dokonalé uchopení a vynikající manévrování. Přímé odsávání a integrovaný proplach
uvnitř násadce shaveru zaručuje přesnou operaci bez překážek. 8120 je navržen pro snadné
připojení různých typů jednorázových nebo resterilizovatelných nožů.

ergonomický, zahnutý, tužkového, ne pistolového držení, lehký, uzpůsobený potřebám ORL
mikrochirurgie
hmotnost 200 g
průměr handpiecu 20 mm
oplach a chlazení shaverového nože po vnějším plášti vnitřního nože, pro minimalizaci
poškození nože a traumatizaci tkáně v průběhu FE88
kompletně autoklávovatelný včetně kabelu, omyvatelný v myčkách nástrojů, celokovové
provedení
s možností nastavení polohy pracovní části shaverového nože v průběhu operace o 360' a
následného uzamčení shaverového nože po rozběhu
rychlost otáček O _ 12 000 Otlmin.
rychlost oscilační O _ 5 000 osc/min.
shaverové nože _ možnost volby autoklávovatelných a jednorázových shaverových nožů;
přímé, zahnuté, konkávní, konvexní
volba počtu otáček doprava/doleva
nastavení výkonu shaveru
s možností nastavení polohy pracovní části shaverového nože v průběhu operace a
následného uzamčení shaverového nože po rozběhu
lehký, ergonomický, odsávání z operačního pole přímo vnitřkem 8haveru
integrovaný proplach vnitřkem 8haver nožů
standardní připojení na odsávací hadici (5-7 mm, silikon, sterilní)

VNB-KS-D_20161122a



Příloha č. 3 _ Ceník pozáručních servisních zásahů a podmínky jejich realizace

Uchazečem definované
Zadavatelem požadované údaje údaje

Doba nástupu servisního technika na opravu od okamžiku
nahlášení závady 48 hodin
Cena hodiny práce servisního technika
Cena 1 hodiny ztráty času na cestě
Kilometrovné

Surgipa Medical, spol.
Servisní místo s r.o., Konečná 252, Ústí

nad Labem, 400 01

Kontaktní osoba Dominik Kavan, 730 150
042

Možnost zapůjčení náhradního přístroje ANO
Požadavky na stavební připravenost --------

Druh odpadu a způsob jeho likvidace --------
Výrobce doporučená frekvence odborné údržby 1 x za 12 rněsíců

Cena za provedení jedné odborné údržby

Seznam a ceny výrobcem doporučeného spotřebního materiálu a
dílů, které se mají měnit v rámci odborné údržby a v jakých
časových intervalech Výrobcem není stanovena
Doba použitelnosti (dle § 59 odst. 2 písmo b) zákona č. 268/2014
Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů,
pokud se jedná o zdravotnický prostředek a byla-Ii výrobcem nebo
dovozcem stanovena Výrobcem není stanovena

VNB-KS-D_20161122a


